GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E

INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO CARLOS

ALBERTO REYES MALDONADO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PORTARIA Nº 4 / 2024 - REITORIA (11.01)

Nº do Protocolo: 23065.000043/2024-11
Cáceres-MT, 05 de janeiro de 2024.

Designa Servidor Docente para exercer Cargo Eletivo de Gestão

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - CARLOS ALBERTO REYES
MALDONADO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

CONSIDERANDO o que estabelece o artigo 20 da Lei Complementar 320/2008, que dispõe
sobre os cargos de Gestão Universitária;

CONSIDERANDO Ofício nº 25/2024 - PRAD/ATA/UNEMAT, datado de 04.01.2024.

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR o Servidor Docente da Educação Superior LUIZ JULIANO VALÉRIO GERON,
matrícula nº 131935, para exercer a função de DIRETOR DE UNIDADE REGIONALIZADA
POLÍTICA PEDAGÓGICA E FINANCEIRA ? DGA 04, vinculado ao Campus Universitário de
Pontes e Lacerda, da Universidade do Estado de Mato Grosso - Carlos Alberto Reyes
Maldonado, pelo período de 01/01/2024 a 31/12/2026.

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 05/01/2024 13:56 )
VERA LUCIA DA ROCHA MAQUEA

REITORA
CAC-FACEL (11.01.03.01.02)

Matrícula: 83238001

Processo Associado: 23065.006943/2023-91

Visualize o documento original em https://sipac.unemat.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 4, ano:
2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 05/01/2024 e o código de verificação: 3b4e442f38

https://sipac.unemat.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf